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Białe żagle pod błękitnym niebem – I Festiwal
Turystyczny w Nieliszu

Niesamowicie upalny, ostatni weekend lipca obfitował w rożnorodne wydarzenia plenerowe. Jednym z najciekawszych
była inauguracja Festiwalu Turystycznego – organizowanego po raz pierwszy przez gminę Nielisz, na który gościnnie
zaproszono reprezentacje dziewięciu gmin oraz miasta Zamość. Centralny plac, będący sercem imprezy posłużył
między innymi jako miejsce dla promocji poszczególnych delegacji gminnych. Jedenaście pełnych atrakcji stanowisk
promujących najlepsze produkty  i  osiągnięcia  swoich gmin cieszyło  oczy turystów i  wszystkich odwiedzających
festiwal.

Reprezentujący gminę Sułów zespół  do spraw promocji  w składzie:  Ryszard Pietrykowski,  Hanna Mrówczyńska,
Arkadiusz Socha oraz Marta Radzik, jak również dzięki ogromnej pomocy Jadwigi Koziej i Grzegorza Mrówczyńskiego
stworzył niepowtarzalną wystawę fotografii, ukazujących największe atrakcje naszych stron. Był to nie tylko kolaż
przepięknych pejzaży,  ale  i  przekrój  licznie  organizowanych przez  nas  wydarzeń kulturalnych,  w tym festiwali,
przeglądów  i  występów  teatralnych.  Ta  swoista  „żywa  galeria”  prezentowana  na  efektownych  ściankach
wystawienniczych cieszyła się ogromną popularnością. Wzrok przechodniów przyciągała także oryginalna wystawa
rękodzieła,  autorstwa  wychowanków Warsztatów Terapii  Zajęciowej  w  Rozłopach  i  Henryki  Żur  z  Tworyczowa.
Znalazły się tam niezwykłe witraże, wyroby ceramiczne, rękodzieło tkackie i  gipsowe, jak również przyciągające
szczególnie uwagę Pań ręcznie szyte torby i torebki, z najmodniejszych materiałów.

Program imprezy był bardzo bogaty i różnorodny, zaś przedstawicieli poszczególnych gmin zaproszono gościnnie do
współudziału w promowaniu turystyki regionu – stwarzając im możliwość opowiedzenia o największych walorach
swoich rodzimych gmin na festiwalowej scenie. Gminę Sułów reprezentował z dumą Przewodniczący Rady Gminy
Ryszard Pietrykowski.

Równolegle do występów artystycznych oraz gminnych prezentacji odbywał się konkurs na najlepsze stanowisko
promujące. Jego wyniki ogłaszał referent do spraw promocji i polityki informacyjnej - PR Wojciech Gardyga z Urzędu
Gminy Nielisz, który wraz z prowadzącą całość wydarzenia dyrektor GOK w Nieliszu i GOK w Radecznicy Agnieszką
Zymon przyznawał nagrody i wyróżnienia. Spośród jedenastu zespołów promujących piękno swoich gmin wyróżnienia
otrzymały  trzy  z  nich:  gmina  Spiczyn,  gmina  Sułów  oraz  gmina  Radomyśl.  Otrzymany  dyplom  i  statuetka
przedstawiająca Jasia Wędrowniczka, który zagląda we wszystkie zakątki województwa lubelskiego jest niewątpliwym
powodem do dumy z dobrze spełnionego zadania.

Festiwal Turystyczny w Nieliszu, mimo że organizowany po raz pierwszy, spełnił oczekiwania uczestników. Regaty,
śpiew i muzyka, wybory miss, liczne kramy sprawiały, że w Nieliszu było ciekawie. Każdy mógł znaleźć pod absolutnie
błękitnym niebem coś dla siebie. Gratulujemy gminie Nielisz i oczywiście gratulujemy gminie Sułów, że pomysłem na
promocję gminy i kolorytem stoiska podbiła serca jurorów.
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